

**Årsredovisning**  
för  
**Pedersens Åkeri AB**  
556661-2247

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Pedersens Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.  
2023-10-16

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje 2023-10-16

Ronny Riis- Pedersen



**Årsredovisning**  
för  
**Pedersens Åkeri AB**  
556661-2247

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Pedersens Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget idkar åkeriverksamhet, entreprenadverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 423	3 151	3 012	5 353
Resultat efter finansiella poster	609	-79	-98	-142
Soliditet (%)	10,2	3,6	15,9	8,4

Ett generationsskifte har skett. Tack vare nya kontrakt och nya samarbetspartners har omsättningen ökat med 100 procent.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	227	43 679	-79 175	<b>64 731</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-79 175	79 175	<b>0</b>
Årets resultat				321 182	<b>321 182</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>227</b>	<b>-35 496</b>	<b>321 182</b>	<b>385 913</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-35 496
årets vinst	321 182
	<b>285 686</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	285 686
	<b>285 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 423 124	3 151 195
Övriga rörelseintäkter	2	0	187 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 423 124</b>	<b>3 338 757</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 956 247	-1 262 075
Övriga externa kostnader		-429 799	-225 810
Personalkostnader	3	-2 778 226	-1 231 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-583 480	-662 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 747 752</b>	<b>-3 381 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>675 372</b>	<b>-43 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 234	-36 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 065</b>	<b>-36 053</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>609 307</b>	<b>-79 175</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Förändring av överavskrivningar		-248 767	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-278 767</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>330 540</b>	<b>-79 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 358	0
<b>Årets resultat</b>		<b>321 182</b>	<b>-79 175</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 944	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 123 732	1 161 751
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 190 676</b>	<b>1 161 751</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 190 676</b>	<b>1 161 751</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		659 798	255 030
Övriga fordringar		53 395	109 817
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		259 095	279 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 098	47 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 027 386</b>	<b>691 819</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		618 088	90
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>618 088</b>	<b>90</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 645 474</b>	<b>691 909</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 836 150</b>	<b>1 853 660</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

227

227

**Summa bundet eget kapital**

**100 227**

**100 227**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-35 496

43 680

Årets resultat

321 182

-79 175

**Summa fritt eget kapital**

**285 686**

**-35 495**

**Summa eget kapital**

**385 913**

**64 732**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

248 767

0

**Summa obeskattade reserver**

**278 767**

**0**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

0

99 111

Övriga skulder till kreditinstitut

1 202 077

738 548

**Summa långfristiga skulder**

**1 202 077**

**837 659**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

956 918

500 349

Leverantörsskulder

294 016

174 928

Övriga skulder

227 877

33 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

490 582

242 410

**Summa kortfristiga skulder**

**1 969 393**

**951 269**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 836 150**

**1 853 660**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-7 år.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Vinst vid försäljning av maskiner och inventarier	0	40 000
Erhållna bidrag från Tillväxtverket	0	141 945
Erhållna försäkringsersättningar	0	5 617
	0	187 562

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4,6	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	83 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 680	0
Årets avskrivningar	-16 736	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 736	0
Utgående redovisat värde	66 944	0

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 718 420	3 181 500
Inköp	1 528 725	622 920
Försäljningar/utrangeringar	0	-86 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 247 145</b>	<b>3 718 420</b>
Ingående avskrivningar	-2 556 669	-1 979 704
Årets avskrivningar	-566 744	-576 965
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 123 413</b>	<b>-2 556 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 123 732</b>	<b>1 161 751</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder	1 202 077	738 548
Kortfristiga skulder	956 918	500 349
	<b>2 158 995</b>	<b>1 238 897</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	400 889

### Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

### Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 432 532	416 882
	1 932 532	916 882

Norrtälje 2023-10-16



Ronny Riis- Pedersen

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16



Peter Borwin  
Revisor
